广 西 医 学 会

关于举办“党旗领航――千名学会专家走基层”2023 年

广西医学会肝病学分会指南学习班（灵山站）的通知

各有关单位：

根据《自治区科协关于开展 2022 年“党旗领航——千名学会专家走基

层”活动的通知》(桂科协学发〔2022〕13 号)文件要求，为了更好地发挥

学会党建优势，结合擅长领域，汇聚人才力量，组织学会专家深入基层，

开展“送技术、送培训、送服务”活动，同时为了进一步提升广西各级医

疗机构肝病专业医疗技术水平，加强广西肝病专业医师队伍的建设，加快

广西感染学科的发展，由广西医学会主办，广西医学会肝病学分会承办的

“党旗领航――千名学会专家走基层”2023 年广西医学会肝病学分会指南

学习班，定于 2023 年 6 月 26 日在灵山县举办，现将有关事项通知如下：

一、内容：专题讲座与学术交流、肝病专家义诊

二、时间：2023年6月26日（周一）14:00-18:00（详见日程）

三、地点：灵山县人民医院会议室（钦州灵山县钟秀路 1 号）

四、参会人员与费用：免培训费，交通、食宿自理，费用回单位报销。

欢迎钦州市及周边各级医院各科室相关医护人员报名参加。

五、相关专家：广西医学会肝病学分会主任委员、副主任委员、常务

委员、委员等专家团队组成。

六、联系人：

肝病学分会：刘志红 15878810031

学术交流部：覃超勇、黄武楷 0771-2803063

广西医学会

2023 年 6月 25 日

广西医学会肝病学分会 2023 年基层行（灵山站）

暨指南学习班日程

6 月 26 日 下午 灵山县人民医院会议室

开幕式——主持：黎卫昌

14:00-14:10 开幕致辞
广西医学会肝病学分会主委苏明华教授

灵山县人民医院领导

主持：黎卫昌、黄小欢 讲 者

14:10-14:55 慢性丙型肝炎防治指南（2022 版）解读 刘志红

14:55-15:40 慢乙肝防治指南（2022 版）更新解读 苏明华

15:40-16:25 慢性乙型肝炎患者治疗的骨肾安全性管理 江建宁

肝病义诊及丙肝免费筛查（灵山县人民医院门诊）

16:25-18:00 苏明华、江建宁、刘志红、黎卫昌、黄小欢

18:00-18:10 会议闭幕总结（苏明华）

	广西医学会肝病学分会指南学习班（灵山站）的通知